世田谷美術館友の会 会員各位

 さ く ら祭
恒例の美術館、友の会共催＜さくら祭＞を開催いたします。

砧公園には、約 930本の桜がみごとに咲きほこります。

ご家族ご友人をお誘いあわせの上、ぜひお出掛けください。

【日 時】 2024年３月 30日(土)、 31日(日) 10:00～15：００

【会 場】 世田谷美術館エントランス前広場

【催し物】 フリーマーケット、ワークショップ、イベント（企画展関連）

【友の会からボランティア募集とお願い】

◎さくら祭で友の会のﾌﾘｰﾏｰｹｯﾄ出店します。

つきましてはお手伝いを頂けるﾎﾞﾗﾝﾃｨｱの方を募集いたします。

さくら祭を楽しみながらお手伝い頂けますので、ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱにご応募頂ける方は、

友の会事務局あてにご連絡ください。お待ちしております。

◎フリーマーケットの商品をご提供ください。

大切にしていた物だけど、だれかに譲ってもいいかな～と思える品を友の会の販売品とし

て無料提供をお願い致します。

提供品については下記の通りです。

・提供品の受付は、友の会事務局へ事前に連絡の上、お手数ですが事務局までご持参

願います。

・提供品の受付＝３月１７日(日)まで

 ※化粧品、食品、薬品、書籍類、古着、汚れた物は受付できません。

 【問合せ先】 友の会事務局 ℡03-3416-0607

〒157-0075 世田谷区砧公園 1-2 世田谷美術館内

友の会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ httpｓ://setabi-tomonokai.jp/

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊